CITTA' DI GIOVINAZZO

SETTORE 3° - GESTIONE DEL TERRITORIO

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
Ufficio Opere Pubbliche - Ufficio Finanziamenti Comunitari

LAVORI DI RESTAURO ED ADEGUAMENTO FUNZIONALE DI UNA PORZIONE DELL'EX PALAZZO PRETURA (EX PALAZZO CAPITANO) SITO NEL CENTRO STORICO DEL COMUNE DI GIOVINAZZO IN PIAZZA UMBERTO I, CIV. 13. (GAL FIOR D'OLIVI – AZIONE 2 "SISTEMA TURISTICO RESPONSABILE DELLA COMUNITÀ FIOR D'OLIVI" – INTERVENTO 2.1 – CENTRO SERVIZI DEL SISTEMA TURISTICO RESPONSABILE DELLA COMUNITÀ NUOVO FIOR D'OLIVI)

CUP J73D21002290006 CIG: 98607650B4

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO

ex Art. 1, comma 2, lettera b), della L. n. 120/2020 (Decreto Semplificazioni)

Si avvisa che in esecuzione della Determinazione Dirigenziale n. 81 del 1.06.2023, RG 283/2023, è stata avviata la procedura negoziata senza bando da aggiudicare con il criterio del prezzo più basso, finalizzata all'appalto dei lavori di "RESTAURO ED ADEGUAMENTO FUNZIONALE DI UNA PORZIONE DELL'EX PALAZZO PRETURA (EX PALAZZO CAPITANO) SITO NEL CENTRO STORICO DEL COMUNE DI GIOVINAZZO IN PIAZZA UMBERTO I, CIV. 13", per gli importi di seguito indicati:

importo complessivo dell'appalto: € 71.987,62;

- importo lavori soggetti a ribasso: € 71.021,15;

- oneri della sicurezza non soggetti aribasso: € 966,62;

Le procedure saranno espletate tramite la piattaforma telematica EmPulia (sistema di negoziazione informatico in dotazione della Regione Puglia).

L'esito della procedura sarà pubblicato a seguito dello svolgimento delle operazioni di gara così come previsto dall' art. 1, comma 2, lettera b), della L. n. 120/2020 (Decreto Semplificazioni).

Giovinazzo, 15 giugno 2023

Il Dirigente del Settore Gestione del Territorio Ing. Daniele Carrieri*

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

